
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 52
m2
Číslo inzerátu (ID): 4287252 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 299 000 Kč

Lokalita:
Domažlice

Nabízíme k prodeji chalupu v původním stavu o užitné ploše 52 m2
v okrajové části obce Nahošice u Blížejova. Nemovitost je vhodná
ke kompletní rekonstrukci. K dispozici je navíc garáž o velikosti 20
m2. Vytápění je zajištěno tradičními kachlovými kamny. Součástí
objektu je malebná předzahrádka a za domem se nachází lesní
pozemek, který poskytuje příjemné prostředí pro odpočinek v
přírodě. Velkou výhodou je také menší sklípek ukrytý ve svahu. Po
úpravě zahrady může vzniknout velmi hezké zázemí a posezení
přímo v zahrádce. nechybí zde ani vedlejší prostor pro uskladnění
zahradního náčiní. Velmi doporučujeme osobní prohlídku
nemovitosti. Pro termín prohlídky kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4287252
Inzerát vydán: 22.10.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900878160
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 52 m2
Plocha pozemku: 1285 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 878160

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radim Iliev
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


